

koostatud. Nimelt oli Kaarin ERÜ kogude toimkonna sundeksemplari töörühma liige.

Kõigele lisaks on ta hämmastavalt tähelepanelik. Just tema on see, kes poole sõna pealt aru saab, et kolleegil on mure, et nüüd tuleks inimesega rääkida. Ja jutt ei ole mitte haletsev või uudishimutsev, vaid ikka eht-temalikult turgutav, rõõmsameelne, nakatav. Lahket nõuannet saab alati. Hädaldama Kaarin ei kipu, ka siis mitte, kui oleks põhjust.

Mis veel näitab Karini hoolimist ja abivalmidust – kes teine viitsiks jantida raamatukogurahvale “Eesti Entsüklopeedia” tellimisega? Tänu temale saame teatmeteose kätte väga mugavalt ja soodsalt. Paljudele meist on ta justkui teise ema eest, kes ikka abistab, uurib, kuidas me hakkama saame ja kuidas lastel läheb. Kui vaja, siis nagu ema ikka, noomib või kutsub korrale. Ja kui hõrgutavaid küpsetisi ta oskab valmistada!

Kaarin on mõnus kolleeg – abivalmis, vaimukas, huumorimeelne ja asjalik. Üle ega ümber ei saa ka Kaarini nakatavast naerust, mis kaugemale kostab ja kõigil meele heaks teeb.

*Palju õnne! Püüame Sinult elurõõmu ja pühendumust õppida!
Kristina Pai ja Signe Bachmann*

MERIKE ENNOK 50



Merike Ennok (neiupõlves Salu) sündis Saaremaal. 1974. aastal lõpetas Merike Leisi Keskkooli ja läks õppima Tartu ülikooli eesti filoloogiat. Juba tudengi-ajal tekkis tal soov töötada ülikooli raamatukogus, sest raamatukoguhoidja ametit pidas ta üheks huvitavaimaks. Kuid värskest diplomeeritud noorel õpetajal ei olnud kahjuks võimalik oma unistust kohe ellu viia. Vajadus eesti keele õpetajate järele oli tol ajal nii suur, et haridusministeerium ei lasknudki Merikesel saada raamatukoguhoidjaks, vaid suunas ta Ambla

Keskkooli, kus ta töötas ühe aasta. Pärast abiellumist 1977. aastal kolis ta Tartusse tagasi ning läks tööle Tartu 7. Keskkooli.

Merikese soov saada raamatukoguhoidjaks täitus alles kahe aasta pärast, mil ta asus tööle ülikooli raamatukogu hoiuosakonnas. Kuna Merikese jaoks on alati olnud suur rõõm suhelda ka inimestega, mitte ainult raamatutega, siis hakkas ta kojulaenutuses teenindama. Praegu võtab ta raamatukogu infopunktis lugejaid

vastu, registreerides uusi lugejaid ja jagades informatsiooni. “Teen seda tööd rõõmuga, sest lugejad on meil nii toredad!” – räägib Merike ise.

Kolleegid tunnevad Merikest kui väga täpset ja kohusetundlikku töötajat. Ta on inimene, kelle peale võib alati kindel olla.

Merike, kes praeguseks on juba üle poole elust Tartus elanud, on hinges jäänud ikka saarlaseks. Öeldakse, et saarlased on väga tõsised, pisut kinnised, korralikud ja töökad ning seda kõike Merike kindlasti on. Alati rahulik ja tasa-kaalukas, võrdlemisi napsõnaline. Oma muresid ja probleeme hoiab ta enda teada, kui küsid – siis vastab, kuid täpselt niipalju, kui vaja. “Kass, kes kõnnib alati omapäi” – ütleb Merike enda kohta. Ka arvab Merike, et tema on tõeline saarlane seetõttu, et kui midagi pähe võtab, siis nagu üks õige saarlane, selle kindlasti ka lõpuni viib.

Nagu õige saarlane armastab Merike õlut, eriti kui kõrval on tema lemmik-söök – mulgikapsad, kuid valmistatuna mitte gaaspliidil, vaid puudega köetavas ahjus.

Kõik me tunneme Merikest kui väga perele, eriti oma kahele tütrele pühendunud inimest. Tütred on tõelised raamatukoguhoidja lapsed – armastavad meeletult raamatuid ja lugemist.

Puhkamas käib Merike muidugi Saaremaal. Ise saarlane, kuid ujuda ei oska. Tõsi küll, see on vist ta ainukene puudus!

Olga Einasto

PEETER OLESK 50



Kuidas portreerida Peeter Oleskit? Tuleb joonistada ... mjah, see polegi nii lihtne.

Peeter Olesk on kahtlemata karismaatiline isik, kes suhtub alati täie tõsidusega sellesse, mida ta parasjagu teeb. Ning see asi, mida ta teeb, või inimene, kes temaga kokku puutub, saab temalt enamasti mingisuguse impulsi või valgustuse. Siiski ei ole see mõju enamasti otsene või kohene. Ja teinekord ei tarvitse ka üldse mingisugust mõju olla.

Võib-olla kõige olulisem tema juures on see, et ta mõtleb kõik probleemid alati algusest peale ise läbi. Ta ei alusta keskelt ega lase ennast naljalt mõjutada. Ja kuigi selle tõttu võib mõni analüüs tunduda naiivne, on Peeter Oleski puhul tegemist originaalse mõtlejaga, kellel on nii laialdased